
                            令和７年９月１８日 

 祖父母・保護者 様 

                     りんどうヶ丘小学校 

                        校長    栃原 憲聖 

                                          ＰＴＡ会長 山内 忍 

 

祖父母参観日（授業参観日）について（御案内） 

 初秋の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。先

日の運動会では大変お世話になり、ありがとうございました。  

 さて、祖父母参観を下記のとおり実施いたします。 

 つきましては、御多用中とは存じますが、ぜひ御参観いただきますよう御案内申し

上げます。 

 なお、保護者の皆様におかれましても参観をお待ちしています。 

記 

１ 日 時 

  令和７年９月２６日(金）  

    ５時間目（授業参観） １３：４５～１４：３０  

 

２ 場所 

  りんどうヶ丘小学校各教室等（各学級のお便り等でお知らせします） 

 

3 内容 

学級 内容 

１年生 むかしあそびをしよう 

２年生、のびのび学級 うごくおもちゃをつくってあそぼう 

３・４年生、のびのび学級 モルックで遊ぼう 

５・６年生 ふらばーるバレー大会 

 

４ その他 

 ○ 子どもたちの下校は、１５：４５です。（６時間授業です。） 

  ○ 授業の具体的な内容は、各担任からの学級通信をご覧下さい。 


